
  

Z-16/2012. (IV.26.) sz. közgyűlési határozat  

a Remondis Kétpó Kft-vel kapcsolatos döntés meghozataláról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
8. § (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

A Közgyűlés kezdeményezi a Remondis Kétpó Kft. 40 %-os mértékű üzletrészének megvásárlását 
és dönt annak jelen határozat melléklete szerinti tartalommal történő megvásárlásáról és 
felhatalmazza a Polgármestert a szükséges valamennyi intézkedések megtételére, valamennyi 
kapcsolódó okiratok aláírására. A Közgyűlés feltételes kötelezettséget vállal az üzletrész vételárának 
megfizetésére.  

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Dr. Kállai Mária alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Szollak Kft.  
   Remondis Kétpó Kft.  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

Z-16/2012. (IV.26.) sz. közgyűlési határozat melléklete  

ÜZLETRÉSZ ADÁS-VÉTELI SZERZŐDÉS  
amely létrejött egyrészről  
Remondis Szolnok Zrt., mint Eladó (továbbiakban: Eladó), székhelye: 5000 Szolnok, József A. u. 

85., Adószám: 11264783-2-16, Cg.: 16-10-001550  
képviseletében: Papp László ügyvezető igazgató és Lits László ügyvezető igazgató  
másrészről  
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint Vevő (továbbiakban: Vevő); Székhely: 5000 

Szolnok, Kossuth tér 9.; Adószám: 15732729-2-16  
képviseletében: Szalay Ferenc polgármester  
Eladó és Vevő együttes említése esetén Szerződő Felek között az alulírott napon és helyen, az 

alábbiak szerint:  
1./ Az Eladó kijelenti, hogy a Remondis Kétpó Hulladékgazdálkodási Kft. székhely: (5411 Kétpó, 

Almásy tér 1., továbbiakban: Társaság) törzstőkéje 53 980 000 Ft. Az Eladó kijelenti, hogy a 
Társaságban fennálló 1 db 21 592 000 Ft. összegű törzsbetét 40 %-ának megfelelő üzletrész 
(továbbiakban: Üzletrész) képezi a tulajdonát.  

2./ Eladó eladja, Vevő pedig megvásárolja az 1. pontban megjelölt Üzletrészt 350 000 000 Ft, azaz 
háromszázötvenmillió forint vételáráért (továbbiakban: Vételár), további értékkiegyenlítést 
egymással szemben nem igényelnek és további költségigényük egymással szemben nincs. A 
Szerződő felek rögzítik, hogy a Vételár megfizetésének módjáról külön szerződésben állapodnak 
meg, mely jelen szerződés részét képezi.  

3./ Üzletrész tulajdonjoga - az Eladónak az Üzletrészre eső tulajdonosi jogviszonyából eredő 
jogokkal és kötelezettségekkel együtt - jelen szerződés hatályba lépésének napján száll át a Vevőre. 
Eladó kijelenti, hogy a tulajdonjog átszállásának napjától Vevő korlátozásoktól mentesen jogosult 
rendelkezni az Üzletrészről, ami per-, teher- és igénymentes.  

4./ Vevő tudomásul veszi, hogy jelen szerződésből adódó, a hatályos jogszabályok szerint a tagok 



személyében és üzletrészeiben bekövetkezett változás átvezetésről köteles gondoskodni, annak 
felmerülő költségeit vállalja.  

5./ Felek rögzítik, megállapodnak abban, hogy jelen szerződés az Eladó 2012. június 30. napjáig 
kiadott írásos egyoldalú nyilatkozata alapján, valamint az üzletrész vételárának megfelelő forrás 
rendelkezésre állásának napján lép hatályba.  

6./ Jelen szerződésre és annak értelmezésére minden tekintetben a magyar jog az irányadó. Ha a 
jogvita békés úton nem rendezhető, a Felek a jelen szerződésből eredő vagy azzal összefüggésben 
felmerülő vitákat a pertárgyértéktől függően a Szolnoki Városi Bíróság, illetve a Szolnoki 
Törvényszék illetékességét kötik ki.  

Jelen Szerződést a Szerződő Felek elolvasás, értelmezés és teljes megértés után, mint akaratukkal 
mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írták alá.  

 Szolnok, …………………….  Szolnok, …………………………..  
 …………………………………… 

Vevő 
 ……………………………………… 

Eladó  

 


	Z-16/2012. (IV.26.) sz. közgyűlési határozat
	a Remondis Kétpó Kft-vel kapcsolatos döntés meghozataláról
	Z-16/2012. (IV.26.) sz. közgyűlési határozat melléklete


